

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 38/2023

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE NIQUELADO PARA MAPA Nº 29, CX C/ 30 UNID. - ACC - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ACC	357 Caixa	5,00	1.785,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0002 - ALFINETE PARA MAPA Nº 05, CX C/ 50 UNID. - ACC - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ACC	261 Caixa	5,00	1.305,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0003 - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO - LENORA - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	LENORA	237 Unidade	4,59	1.087,83	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0004 - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE:FELTRO, MATERIAL CORPO:ACRÍLICO, COMPRIMENTO:17 CM, LARGURA:5 CM, ALTURA:10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÉIS - VMP - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	VMP	1.582 Unidade	6,47	10.235,54	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0005 - APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, COR: AZUL, TAMANHO: MÉDIO, QUANTIDADE FUROS:1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DEPÓSITO. - Multilaser - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	Multilaser	3.164 Unidade	1,10	3.480,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0006 - BARBANTE CRU ESCOLAR EM TUBO DE NO MÍNIMO 200 METROS. - Euroroma - Valor Referência: 24,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	Euroroma	396 Unidade	18,00	7.128,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0007 - BASTÃO DE COLA QUENTE (GRANDE), COMPATÍVEL COM A PISTOLA DESTA TABELA. - MERCU - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	MERCU	2.260 Unidade	1,69	3.819,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0008 - BASTÃO DE COLA QUENTE (PEQUENA), COMPATÍVEL COM A PISTOLA DESTA TABELA. - MERCU - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L DO O BRITO LTDA	MERCU	2.825 Unidade	1,69	4.774,25	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano
-------------------	-------	---------------	------	----------	--

0009 - BORRACHA PARA LÁPIS E TINTA DE CANETA (TIPO BICOLOR) - MERCU - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	MERCU	5.339 Unidade	0,90	4.805,10	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0010 - BORRACHA PARA LÁPIS, BRANCA, TAMANHO MÉDIO. - MERCU - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	MERCU	5.339 Unidade	0,50	2.669,50	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0011 - CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS. - ALAPLAST - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	ALAPLAST	21.612 Unidade	4,27	92.283,24	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0012 - CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS. - Polibras - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Polibras	7.203 Unidade	5,73	41.273,19	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0013 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO, SIMPLES - Polibras - Valor Referência: 37,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Polibras	1.695 Unidade	25,19	42.697,05	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0014 - CANETA DE PONTA POROSA TIPO FUTURA COM OPÇÃO DE TINTA NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA - Compactor - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Compactor	17.798 Unidade	3,36	59.801,28	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0015 - CANETA DE PONTA POROSA TIPO FUTURA COM OPÇÃO DE TINTA NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA - Compactor - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Compactor	5.932 Unidade	3,36	19.931,52	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0016 - CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL PARA ENTRADA DE AR, CORPO TRANSPARENTE, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUNGSTÊNIO PARA VAZÃO DE TINTA DE 0,5MM APROXIMADAMENTE TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11CM DE COMPRIMENTO E 1,2CM DE ESPESSURA. TAMPA DE BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR AZUL. (ESCRITA FINA) - COMPACTA - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTA	47.460 Unidade	1,00	47.460,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano



0017 - CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL PARA ENTRADA DE AR, CORPO TRANSPARENTE, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUGSTÊNIO PARA VAZÃO DE TINTA DE 0,5MM APROXIMADAMENTE TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11CM DE COMPRIMENTO E 1,2CM DE ESPESSURA. TAMPA DE BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR PRETA. (ESCRITA FINA) - COMPACTA - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTA	47.460 Unidade	1,00	47.460,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0018 - CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL PARA ENTRADA DE AR, CORPO TRANSPARENTE, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUGSTÊNIO PARA VAZÃO DE TINTA DE 0,7MM APROXIMADAMENTE TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11CM DE COMPRIMENTO E 1,2CM DE ESPESSURA. TAMPA DE BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR AZUL. (ESCRITA GROSSA) - Compactor - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Compactor	47.460 Unidade	0,74	35.120,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0019 - CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL PARA ENTRADA DE AR, CORPO TRANSPARENTE, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUGSTÊNIO PARA VAZÃO DE TINTA DE 0,7MM APROXIMADAMENTE TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11CM DE COMPRIMENTO E 1,2CM DE ESPESSURA. TAMPA DE BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR VERMELHA. (ESCRITA GROSSA) - Compactor - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Compactor	47.460 Unidade	0,74	35.120,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0020 - CANETA ESFEROGRÁFICA, COM CORPO SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL PARA ENTRADA DE AR, CORPO TRANSPARENTE, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA DE TUGSTÊNIO PARA VAZÃO DE TINTA DE 0,7MM APROXIMADAMENTE TUBO DE CARGA COM TAMANHO MÍNIMO DE 11CM DE COMPRIMENTO E 1,2CM DE ESPESSURA. TAMPA DE BIQUEIRA DE ESCRITA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR PRETA. (ESCRITA GROSSA) - COMPACTA - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTA	47.460 Unidade	0,90	42.714,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0021 - CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, COM PONTA CHANFRADA, COM DUAS POSSIBILIDADES DE LARGURA DO TRAÇO (FINO DE 2,5 MM E LARGO DE 5,0 MM), PONTA EM POLIETILENO, COM OPÇÃO DE TINTA NA AMARELA. - COMPACTA - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTA	55.088 Unidade	1,57	86.488,16	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0022 - CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, COM PONTA CHANFRADA, COM DUAS POSSIBILIDADES DE LARGURA DO TRAÇO (FINO DE 2,5 MM E LARGO DE 5,0 MM), PONTA EM POLIETILENO, COM OPÇÃO DE TINTA NA AMARELA. - COMPACTA - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTA	18.362 Unidade	1,57	28.828,34	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0023 - CAPA ENCADERNAÇÃO ESPELHO TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES - PLASTYLINE - Valor Referência: 51,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	PLASTYLINE	1.130 Pacote	35,79	40.442,70	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano



0024 - CARTOLINA 150G/M², 50 X 66 CM, AZUL. - MAXPEL - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	MAXPEL	2.823 Unidade	0,85	2.399,55	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0025 - CARTOLINA 150G/M², 50 X 66 CM, BRANCA. - MAXPEL - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	MAXPEL	2.823 Unidade	0,85	2.399,55	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0026 - CARTOLINA 150G/M², 50 X 66 CM, RÓSEO. - MAXPEL - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	MAXPEL	2.823 Unidade	0,85	2.399,55	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0027 - CLIPS NIQUELADO N ° 6/0, CX C/ 50 UNID. - ANIN - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	ANIN	8.475 Caixa	3,70	31.357,50	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0028 - CLIPS NIQUELADO N ° 8/0, CX C/ 50 UNID. - BACCHI - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	BACCHI	8.475 Caixa	3,25	27.543,75	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0029 - CLIPS NIQUELADO N° 10/0, CX C/ 120 UNID. - BACCHI - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	BACCHI	3.616 Caixa	3,60	13.017,60	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0030 - CLIPS NIQUELADO N° 2/0 (PEQUENO), P/PAPEL, FABRICADO C/ARAME DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CX. C/ 100 UNID. - ACC - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	ACC	2.260 Caixa	3,25	7.345,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0031 - CLIPS NIQUELADO N° 3/0 (MÉDIO), CX. C/ 50 UNID. - ACC - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	ACC	6.766 Caixa	3,75	25.372,50	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0032 - CLIPS NIQUELADO N° 4/0, CX C/ 100 UNID. - ACC - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	ACC	5.735 Caixa	3,91	22.423,85	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0033 - COLA BRANCA, FRASCO C/ 75G.(OBS.: NÃO SERÃO ACEITOS DO TIPO LAVÁVEL, C/POUCA ADERÊNCIA E/OU BAIXA QUALIDADE) - MERCUR - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P R DE OLIVEIRA	MERCUR	6.328 Frasco	2,59	16.389,52	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano
-------------------	--------	--------------	------	-----------	--

0034 - COLA ESPECIFICA PARA ISOPOR, C/ 90 G - MERCUR - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	MERCUR	3.955 Frasco	4,00	15.820,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0035 - COLA SÓLIDA EM BASTÃO, TUBO C/ 100 G - TEKBOND - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	TEKBOND	3.757 Tubo	3,00	11.271,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0036 - CORRETIVO À BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, QUE CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, TIPO CANETA 8ML. - VMP - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	VMP	4.746 Unidade	2,90	13.763,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0037 - CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, QUE CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, FRASCO COM 18 ML. - BIC - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	BIC	4.746 Unidade	1,48	7.024,08	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0038 - ENVELOPE SACO, BRANCO, SEM TIMBRE, 80 G, TAM. 162 X 229 MM (PEQUENO) - Scrity - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	Scrity	9.492 Unidade	0,57	5.410,44	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0039 - ENVELOPE SACO, BRANCO, SEM TIMBRE, 90 G, TAM. 240 X 340 MM (MÉDIO) - UNIDADE - Valor Referência: 0,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W DO S C BARRA	UNIDADE	46.471 Unidade	0,67	31.135,57	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0040 - ENVELOPE SACO, BRANCO, SEM TIMBRE, 90 G, TAM. 310 X 410 MM (GRANDE) - SCRIT - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	SCRIT	46.471 Unidade	0,74	34.388,54	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0041 - ENVELOPE TIPO SACO, AMARELO, SEM TIMBRE, TAM. A4 - SCRIT - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	SCRIT	113.000 Unidade	0,40	45.200,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0042 - ENVELOPE TIPO SACO, AMARELO, SEM TIMBRE, TAM. OFÍCIO - SCRIT - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	SCRIT	39.550 Unidade	0,70	27.685,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano



0043 - ESTILETE PARA PAPEL, ESTREITO, COM LÂMINA DESCARTÁVEL - LENORA - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	LENORA	9.888 Unidade	1,90	18.787,20	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0044 - ESTILETE PARA PAPEL, LARGO, C/ LÂMINA DESCARTÁVEL. - LENORA - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	LENORA	10.006 Unidade	2,49	24.914,94	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0045 - EXTRATOR DE GRAMPOS, CROMADO, TIPO ESPÁTULA - KALA - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	KALA	2.373 Unidade	2,50	5.932,50	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0046 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAM. 12 MM X 50 M, C/ ALTO PODER COLANTE. - Suplypack - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Suplypack	6.780 Unidade	2,61	17.695,80	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0047 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAM. 50 MM X 50 M, C/ ALTO PODER COLANTE. - CELTA - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	CELTA	21.188 Unidade	3,02	63.987,76	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0048 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAM. 50 MM X 50 M, C/ ALTO PODER COLANTE. - QUALITEP - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	QUALITEP	7.062 Unidade	3,70	26.129,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0049 - FITA CREPE 19MM X 50M - SUPPLYPACK - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	SUPPLYPACK	3.334 Unidade	3,19	10.635,46	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0050 - FITA GOMADA CREPE, P/ EMPACOTAMENTO, 19MM X 50 M, C/ ALTO PODER COLANTE - SUPPLYPACK - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	SUPPLYPACK	23.582 Unidade	2,91	68.623,62	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0051 - FITA GOMADA CREPE, P/ EMPACOTAMENTO, 19MM X 50 M, C/ ALTO PODER COLANTE - QUALITEP - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	QUALITEP	7.860 Unidade	4,00	31.440,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano



0052 - FITA GOMADA LISA, PARA EMPACOTAMENTO, 50 MM X 50 M, C/ ALTO PODER COLANTE - SUPPLYPACK - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	SUPPLYPACK	23.582 Unidade	4,80	113.193,60	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0053 - FITA GOMADA LISA, PARA EMPACOTAMENTO, 50 MM X 50 M, C/ ALTO PODER COLANTE - SUPPLYPACK - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	SUPPLYPACK	7.860 Unidade	4,80	37.728,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0054 - FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO, SEM ADESIVO, TAM. 70MM X 200M - SUPPLYPACK - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	SUPPLYPACK	283 Unidade	9,00	2.547,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0055 - GRAFITE P/LAPISEIRA 0,5 MM, TIPO 2 B, TUBO COM 12 UNIDADES - FABER CASTEL - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FABER CASTEL	119 Tubo	0,90	107,10	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0056 - GRAFITE P/LAPISEIRA 0,7 MM, TIPO 2 B, TUBO COM 12 UNIDADES - FABER CASTEL - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FABER CASTEL	182 Tubo	0,90	163,80	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0057 - GRAMPEADOR TAMANHO GRANDE, PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS, TODO EM METAL, PARA GRAMPO 26/6. COM BASE METÁLICA, DEPÓSITO EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE MÍNIMA P/100 GRAMPOS. - LENORA - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	LENORA	2.486 Unidade	11,73	29.160,78	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0058 - GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO, TODO EM METAL P/GRAMPO 26/6. - LENORA - Valor Referência: 16,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	LENORA	2.373 Unidade	13,00	30.849,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0059 - GRAMPEADOR, MATERIAL: PLÁSTICO/METAL, TAMANHO GRAMPO:26/6 PEQUENO - CIS - Valor Referência: 13,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	CIS	2.927 Unidade	9,25	27.074,75	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0060 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO:23/6, CX C/ 1000 - BACCHI - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	BACCHI	1.582 Caixa	4,00	6.328,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano



0061 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 26/6 MM, CX C/1.000 UNID. - BACCHI - Valor Referência: 2,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	BACCHI	2.769 Caixa	1,76	4.873,44	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0062 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE 26/6 MM, CX C/5.000 UNID. EXTRA PROTEÇÃO QUANTO A OXIDAÇÃO. - LENORA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	LENORA	2.373 Caixa	4,55	10.797,15	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0063 - GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO (TIPO ROMEU E JULIETA), 80 MM, CX. C/ 50 UNID, - LENORA - Valor Referência: 10,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	LENORA	565 Caixa	7,20	4.068,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0064 - KIT ADESIVO DE ANOTAÇÃO (BLOCO DE 38X38MM) - TILIBRA - Valor Referência: 19,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	TILIBRA	565 Pacote	11,87	6.706,55	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0065 - LÁPIS COMUM PRETO Nº 2, COM SELO DO INMETRO - LEO E LEO - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	LEO E LEO	51.415 Unidade	0,43	22.108,45	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0066 - LAPISEIRA 0,5 MM, FORMATO PENTEL OU EQUIVALENTE - FABER CASTEL - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FABER CASTEL	446 Unidade	3,90	1.739,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0067 - LAPISEIRA 0,7 MM, FORMATO PENTEL OU EQUIVALENTE - FABER CASTEL - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FABER CASTEL	446 Unidade	4,60	2.051,60	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0068 - LIGA ELÁSTICA, DE BORRACHA LÁTEX, FINA, EMBALAGEM COM 100G DE ALTA RESISTÊNCIA. - MERCUR - Valor Referência: 4,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	MERCUR	614 Pacote	2,98	1.829,72	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0069 - LIVRO P/ PROTOCOLO C/ 100 FL. C/ FL. NUMERADAS. - TILIBRA - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	TILIBRA	1.582 Unidade	10,85	17.164,70	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0070 - LIVRO P/ATA, PAUTADO, COM 100 FOLHAS. - TILIBRA - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	TILIBRA	1.582 Unidade	11,70	18.509,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0071 - MÁQUINA DE CALCULAR A PILHA, COM 12 DÍGITOS, MODELO GRANDE, COM APROXIMAMENTE (15 X 10CM) - Elgin - Valor Referência: 26,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Elgin	949 Unidade	19,10	18.125,90	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0072 - PAPEL A1, MATERIAL: PAPEL ALCALINO, GRAMATURA:75 G/M2, COR: BRANCA COM 500 FOLHAS - CHAMEX - Valor Referência: 29,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	CHAMEX	435 Resma	27,73	12.062,55	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0073 - PAPEL A3, MATERIAL: PAPEL ALCALINO, GRAMATURA:75 G/M2, COR: BRANCA COM 500FOLHAS - REPORT - Valor Referência: 54,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	REPORT	297 Resma	45,80	13.602,60	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0074 - PAPEL A4 (210 MM X 297 MM), 75 G/M², BRANCO - 500 FOLHAS - NACIONAL - Valor Referência: 23,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M SANTOS GUIMARAES EIRELI	NACIONAL	169.500 Resma	20,00	3.390.000,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0075 - PAPEL A4 (210 MM X 297 MM), 75 G/M², BRANCO - 500 FOLHAS - REPORT - Valor Referência: 23,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IN PRIME SERVICOS E COMERCIO LTDA	REPORT	56.500 Resma	19,99	1.129.435,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0076 - PAPEL A4 COUCHE FOSCO, COR: BRANCO (FACE E VERSO), 150G/M² - CARACTERÍSTICAS: FACE FOSCA, LISA | VERSO FOSCO, LISO - PACOTE COM 250 FLS - REPORT - Valor Referência: 26,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	REPORT	57 Pacote	26,87	1.531,59	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0077 - PAPEL ALMAÇO, PAUTADO, C/10 FL - Tilibra - Valor Referência: 25,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P R DE OLIVEIRA	Tilibra	1.128 Resma	25,00	28.200,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0078 - PAPEL ALMAÇO, S/PAUTA, C/10 FL - TILIBRA - Valor Referência: 22,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	TILIBRA	732 Resma	15,68	11.477,76	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0079 - PAPEL CARBONO COR PRETO, ATÉ 6 CÓPIAS, CX C/100 FL. - REPORT - Valor Referência: 33,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0080 - PAPEL OFÍCIO 2 (216 MM X 330 MM), 75 G/M², BRANCO - CHAMEX - Valor Referência: 24,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	CHAMEX	791 Resma	24,00	18.984,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0081 - PASTA ARQUIVO EM POLIONDA COM ELÁSTICO E LOMBO 20 MM, AZUL, TAM. OFÍCIO. - ARQUIVO FCIL - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	ARQUIVO FCIL	13.137 Unidade	4,73	62.138,01	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0082 - PASTA ARQUIVO EM POLIONDA COM ELÁSTICO E LOMBO 20 MM, AZUL, TAM. OFÍCIO. - Polibras - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Polibras	4.378 Unidade	4,73	20.707,94	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0083 - PASTA ARQUIVO EM POLIONDA COM ELÁSTICO E LOMBO 60 MM (LOMBO LARGO), AMARELA OU AZUL, TAM. OFÍCIO. - UNIDADE - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W DO S C BARRA	UNIDADE	14.408 Unidade	4,99	71.895,92	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0084 - PASTA ARQUIVO EM POLIONDA COM ELÁSTICO E LOMBO 60 MM (LOMBO LARGO), AMARELA OU AZUL, TAM. OFÍCIO. - Polibras - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Polibras	4.802 Unidade	3,98	19.111,96	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0085 - PASTA CANALETA A4 220X307MM TRANSPARENTE - DAC - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	DAC	672 Unidade	2,85	1.915,20	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0086 - PASTA CATÁLOGO OFÍCIO COM 10 ENVELOPES VISOR 245X335MM PRETO - ACO - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	ACO	850 Unidade	16,38	13.923,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0087 - PASTA DOBRADA LAMINADA EM POLIPROPILENO NO TAMANHO OFICIO, ACOMPANHADA GRAMPO PLÁSTICO - VMP - Valor Referência: 5,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	VMP	2.175 Unidade	2,98	6.481,50	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0088 - PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO NA PONTA. TAMANHO OFICIO. - VMP - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	VMP	25.651 Unidade	1,88	48.223,88	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano
---	-----	----------------	------	-----------	--

0089 - PASTA EM PLÁSTICO, SANFONADA, C/12 DIVISÓRIAS TAMANHO OFÍCIO. - VMP - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO DE ASSIS P.PORTILHO COMERCIO	VMP	7.204 Unidade	14,74	106.186,96	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0090 - PASTA EM PLÁSTICO, SANFONADA, C/12 DIVISÓRIAS TAMANHO OFÍCIO. - MM - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	MM	2.401 Unidade	15,74	37.791,74	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0091 - PASTA L TAMANHO A4, CHAPA TRANSPARENTE QUE NÃO ADERE AO IMPRESSO - DAC - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	DAC	475 Unidade	1,98	940,50	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0092 - PASTA SUSPensa, PLASTIFICADA, C/FERRAGEM, VISOR E ETIQUETA. TAMANHO OFICIO - DAC - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	DAC	12.795 Unidade	3,04	38.896,80	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0093 - PASTAS ELÁSTICO OFICIO OPACA POLIONDAS 55MM - DAC - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	DAC	791 Unidade	3,79	2.997,89	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0094 - PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, C/2 FUROS CAPACIDADE DE 20/25 FOLHAS - JOCAROFFICE - Valor Referência: 14,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	JOCAROFFICE	237 Unidade	14,17	3.358,29	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0095 - PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, C/2 FUROS CAPACIDADE DE 20/40 FOLHAS - JOCAROFFICE - Valor Referência: 20,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	JOCAROFFICE	237 Unidade	19,00	4.503,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0096 - PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, C/2 FUROS CAPACIDADE P/ATÉ 100 FOLHAS, PRETO - ARQUIVO FCIL - Valor Referência: 59,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	ARQUIVO FCIL	1.272 Unidade	22,46	28.569,12	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0097 - PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, C/2 FUROS CAPACIDADE P/ATÉ 100 FOLHAS, PRETO - KEEP COMPACTA - Valor Referência: 59,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E C V GARCIA - EPP

KEEP COMPACTA

423 Unidade

22,46

9.500,58

Homologado em
24/01/2024 17:32:44
Por: Victor Correa
Cassiano**0098 - PERFURADOR FURADOR UM FURO PARA PAPEL – BILHETE - TIPO ALICATE. - Leonora - Valor Referência: 34,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Leonora	786 Unidade	24,26	19.068,36	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0099 - PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES - COMPACTO - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTO	6.780 Unidade	4,00	27.120,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0100 - PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES - COMPACTO - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTO	6.780 Unidade	4,00	27.120,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0101 - PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES - Compactor - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Compactor	6.780 Unidade	4,49	30.442,20	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0102 - PINCEL QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, ESPESSURA DA ESCRITA 2.3MM - TINTA ESPECIAL - REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS, COR AZUL - Compactor - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Compactor	10.170 Unidade	4,49	45.663,30	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0103 - PINCEL QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, ESPESSURA DA ESCRITA 2.3MM - TINTA ESPECIAL - REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS, COR PRETO - COMPACTO - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	COMPACTO	10.170 Unidade	3,77	38.340,90	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0104 - PINCEL QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, ESPESSURA DA ESCRITA 2.3MM - TINTA ESPECIAL - REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS, COR VERMELHO - Compactor - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Compactor	10.170 Unidade	3,77	38.340,90	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0105 - PISTOLA PARA COLA QUENTE DE SILICONE (GRANDE) - VONDER - Valor Referência: 17,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	VONDER	672 Unidade	15,50	10.416,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0106 - PISTOLA PARA COLA QUENTE DE SILICONE (PEQUENA) - BESTFER - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T DE F S CANTAO COMERCIO
VAREJISTA

BESTFER

1.068 Unidade

11,37

12.143,16

Homologado em
24/01/2024 17:32:44
Por: Victor Correa
Cassiano

0107 - PRANCHETA EM FÓRMICA, C/ PRENDEDOR METÁLICO, A4 - Souza - Valor Referência: 11,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Souza	1.695 Unidade	7,99	13.543,05	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0108 - REGISTRADOR AZ, LOMBO ESTREITO, OFÍCIO, EM PAPELÃO - DAC - Valor Referência: 11,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	DAC	7.204 Unidade	9,00	64.836,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0109 - REGISTRADOR AZ, LOMBO ESTREITO, OFÍCIO, EM PAPELÃO - DAC - Valor Referência: 11,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	DAC	2.401 Unidade	9,00	21.609,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0110 - REGISTRADOR AZ, LOMBO LARGO, OFÍCIO, EM PAPELÃO - ARQUIVO FCIL - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E C V GARCIA - EPP	ARQUIVO FCIL	8.052 Unidade	11,00	88.572,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0111 - REGISTRADOR AZ, LOMBO LARGO, OFÍCIO, EM PAPELÃO - DAC - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	DAC	2.683 Unidade	10,04	26.937,32	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0112 - RÉGUA EM MICA TRANSPARENTE DE 30 CM. - Acrimet - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA	Acrimet	10.170 Unidade	0,82	8.339,40	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0113 - RÉGUA EM MICA TRANSPARENTE DE 50 CM. - DAC - Valor Referência: 2,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	DAC	2.260 Unidade	1,50	3.390,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0114 - TESOURA USO GERAL, LÂMINA EM AÇO INOX 20 CM, CABO ANATÔMICO PLÁSTICO LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, RESISTENTE A CORROSÃO, FERRUGEM E COLA - TRAMONTINA - Valor Referência: 7,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TRAMONTINA	1.582 Unidade	6,39	10.108,98	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

0115 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, À BASE D'ÁGUA, COM OPÇÃO DE TINTA NA COR AZUL, FRASCO COM 40 ML - PILOT - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	PILOT	170 Frasco	6,60	1.122,00	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano



0116 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, À BASE D'ÁGUA, COM OPÇÃO DE TINTA NA COR PRETA, FRASCO COM 40 ML - PILOT - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	PILOT	396 Frasco	6,60	2.613,60	Homologado em 24/01/2024 17:32:44 Por: Victor Correa Cassiano

Victor Correa Cassiano
Autoridade Competente

